
P.MURALI & CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS
6-3-655/2/3, SO|\4AJtGUDA,
HYDEMBAD - 5OO 082. INDIA

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

To the Members of
M/6.VMBIO LABS PRMTE LIMITED
Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion
We have audited the INDAS financial statements of M/s VIVOBIO LABS
PRMTE LIMITED ("the Company"), which compdse the balance sheet as at

31'tMarch 2021-, and the statement of Profit and Loss ( including other
comprehensive income, statement oI cash flows and Statement of Changes in
Equity for the year then ended, and notes to the financial statements,including
a summary of signilicant accounting policies and other explanatory inJormation.

In our opinion and to the best of our inlormation and accolding to the exPlanations

given to us, the aforesaid financial statements give the inlormation required by the

Act in the rnanner so required and give a true and fair view in conformity
with the accounting principles generally accepted in India, of the state of a ffairs of
the Company as at March 31,2021, Loss and its cash flows for the year ended on

that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs)

specified under section 143(10) of the ComPanies Act,2013. Our resporsibilities
under those Standards are further descdbed in the Auditor's Responsibilities for the

Au.lit of tlw Fina cial Statengnts section of our report. We are indePendent o( the

Company in accordance with the Code o/ Etftics issued by the Institute of

Chartered Accountants of India together u'ith the ethical requirements that ale

relevant to our audit of the financial statements undel the provisions of the

Companies Act 2013 and the Rules there under, and we have fulIilled our other

ethic;l responsibitities in accordance with these requirements and the Code oI

Ethics. We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and

appropriate to provide a basis (or our opinion.
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CHARTERED ACCOUNTANTS
6.3-655/23, SOt/lAJtGUDA,
HYDEMBAD - 5OO 082. INDIA

Managemen/s Responsibility for the Financial Statements
The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section

134(5) of the Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the preparation
of these financial statements that give a true and fair view of the financial
position, financial performanceand cash flows oI the Company in accordance

withthe accounting principles generally accepted in India, including the
accounting Standards specilied under section 133 of the Act. This
responsibility also includes maintenance of adequate accounting lecords in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the
Company and for preventing and detecting frauds and other iregularities;
selection and application of appropriate accounting policies; making
judgments and estimates that are reasonable and prudenl and desigru

implementation and maintenance of adequate internal financial controls, that were

operating effectively for ensuring the accuracy and comPleteness of the accounting
records, relevant to the preparation and presentation of the financiat statement

that give a true and fair view and are free from material misstatement
whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for
assessing the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as

applicable, matters related to going concern and using the going concern basis

of accounting unless management either intends to liquidate the Company or to

cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's

financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial

statements as a whole are free ftom material misstatement, whether due to fraud or

eror, and to issue an auditor's report that includes oul opinion. Reasonable

assurance is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit

conducted in accordance with SAs will always detect a material misstatement

when it exists. Misstatements can arise from {raud ol errol and are considered

material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be exPected to

influence the economic decisions of users taken on the basis of these

Iinancial statements.
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P.MURALI& CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS
6-3-655/2/3, S0MAJtGUDA,
HYDEMBAD. 5OO 082, INDIA

As part of an audit in accoldance with SAs, we exercise professional judgment and

maintain professional skepticism thoughout the audit. We also:

. Identify and assess the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error, design and perform audit
procedures responsive to those dsks, and obtain audit evidence that is

sulficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement resulting from ftaud is higher than for
one resulting frorn error, as fraud may involve collusiory forgery,
intentional omissions, misrePiesentations, or the overlide of internal control.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to
design audit procedures that are aPProPriate in the cilcumstances. Under
s€ction 143(3)(i) of the ComPanies Act,2013, we are also responsible for
expressing our opinion on whether the comPany has adequate intemal

financial controls system in place and the oPerating effectiveness of such

controls.

. Evaluate the aPProPriateness of accounting policies used and the

reasonableness of accounting estimates and related disclosures made by

management.

. Conclude on the aPproPdateness oI management's use of the going concem

basis of accounthg and, based on the audit evidence obtained, whether a

material uncedainty exists related to events or conditions that rnay cast

significant doubt on the Cornpany's ability to continue as a going concern. If
we conclude that a material uncertainty exists, we are required to draw

attention in our auditor's report to the related disclosures in the financial

statements or, iI such disclosures are inadequate, to modily our opinion Our

conclusions are based on the audit evidence obtained uP to the date oI our

auditor's report. Howevel, future events or conditions may cause the

Company to cease to continue as a Soing concern.

. Evaluate the overall PresentatiorL structure and content of the financial

statements, inctuding the disclosures, and whether the financial

statements rePresent the underlying transactions and events in a mannet

that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with govelnance regarding among othel

matte6, the planned scope and timing oI the audit and siSnificant audit findings,

including any siSnificant deficiencies in internal control that we identify during

our audit.
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We also provide those charged with governance with a statement that we
have complied with relevant ethical requirements regarding independence, and to
communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable,
related safeguards.

From tle matters communicated with those charged with governance, we
determine those matters that were of most significance in the audit of the financial
statements of the curent period and are therefore the key audit matters. We
describe these matters in our auditor's report unless law or regulation precludes
public disclosure about the mafter or when, in exEemely raie circumstances,
we determirle that a matter should not be communicated in our report because the
adverse consequences of doing so would reasonably be expected to outweigh the
public interest benelits of such communication.

Report on Other Letal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 ('the
Order"), issued by the Central Government of lndia in terms of sub-section
(11) of section 143 of the Companies Act 2013, we give in the Annexure A, a
statement on the matters specified in paragraphs 3 and 4 o{ the Order, to the
extent applicable.

2. As required by Section 143(3) of the Act, we further report that:

We have sought and obtained all the inlormation and explanations which to the
best of our knowledge and belief were necessary for the purposes of our audit.

a) In our opinion, proper books of account as required by law have been
kept by the Company so far as it appears from our examination of those
books.

b) The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, and the Cash
Flow Statement dealt with by this Repo are in agreement with tlle
books of account

c) In our opinion, the aforesaid financial statements comPly with the
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act read with Rule
7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.
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d) On the basis oI the wdtten rePresentations received ftom the directors as on

31"tMarcb2021 taken on record by the Board of Directors, none of the

diectors is disqualilied as on 31"tMarch, 2021 from being appointed as a

director in terrns oI Section 1& (2) of the Act.

e) With respect to the othei matters to be included in the Auditor's RePot in
accordance with Rule 11 of the Companies (Audit and Auditors) Rules,

2014, in our opinion and to the best of our in{ormation and according to the

explanations given to us:

i. the Company does not have any pending litigations which would
impact its {inancial position

ii. The Company did not have any long-term contracts including
derivative contracts for which there were any material foleseeable

losses.

There were no amounts which were required to be hansferred to

tlte Investor Education and Protection Fund by the Company

For P,Murali & Co.,
Chaitered Accountants,
Firm's Regn.No: 0072575

A Krishna Rao
Paitner
M No. 020085

UDIN :

Place: Hyderabad
Date:. es-o6-%L\
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P.MURALI& CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS
6.3.655/23, SOMAJIGUDA,
HYDEMBAD. 5OO 082. INDIA

Annexure A to the Auditors RePort

Annexure refered to in Independent Auditors RePort to the Members of M/s.
VMBIO LABS PRMTE LIMITED on the financial statements for the year

ended 31"t March 2021, we report that:

i. According to the information and explanations given to us and on the basis of
our examination of records of the Company, the comPany is holding Land and

the same is on the name of the company.

ii. Company does not have inventory. Therefore the provisions of clause 3(ii) of the

said order not applicable to the comPany.

iii. The Company has not granted any loans, seculed ot unsecured, to comPanies,

firms, and Limited Liabitity PartnershiPs or other Parties covered in the register

maintained under section 189 of the ComPanies Act, 2013.

iv. The Company has not Sranted any loars or made any lnvestments, or provided

any guarintee or security to the Parties covered under section 185 and 186 of the

Act. Therefore, the provisions of clause 3(iv) of the said order are not applicable

to the company.

v. The Company has not accePted any deposits from the public covered under

Section 73 to 76 of the Companies Act,2013 and rules frarned there under to the

extent notiJied.

vi. The Centrat Government has not prescribed the maintenance of cost recolds

under section 148(1) of The Companies Act'2013.

vii. (a) According to the information and exPlanations given to us and based on tlte

records of the company examined by us, the comPany ls generally regular in

depositing the undisputed statutory dues, including Income-tax and other

material statutoty duei, as applicable, with the aPProPdale authorities in India ;

(b) There were no undispuied amounts Payable in resPect oI, Incometax, arrd

oth". *ut"ri.l 
"tututory 

dues in arrears as at 31"t March 2021 for a pedod of more

than 6 months from the date they became payable.

(c) According to the information and exPlanations given to us and based on the

iecords of the company examined by us, there are no du€s of Income Ta;< or any

other material statutory dues, which have not been dePosited on account of any

disputes.

,z 6L:t4)\
- 71os= -i6\

t114, , ,\',

, 
- l. 'tt.,n ii 

]
i;1.. - ,,,+,,/.....)1,.+,.

Tel. : (91-40) 2332 6666, 2331 2554
2339 3967 ,2332 1470

Fax | 19140) 2339 2474
E-mail :pmurali.co@gmail.com

info@pmurali.com
Website : www.pmurali.com



P.MURALI& CO.,
CHARTERED ACCOUNTANTS
6-3-655/23, SOMAJTGUDA,
HYDEMBAD. 5OO 082. INDIA

Paitner
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viii. In our opinion, and according to the inJormation and explanations given to us,

the company has not taken loans from financial institution or banks or
Government or has not issued debentures as at the balance sheet date.

ix. The Company has not raised any moneys by way of initial public offer, further
public offer (inctuding debt insbuments) and term loans. Accordingly, the

provisions of this clause are not applicable to the ComPany.

x. According to the inJormation and exPlanations given to w, no material fraud by
the company or on the company by its oflicers or employees has bP€n noticed or

reported during the course of our Audit.

xi. The company has not provided/paid managerial remuneration for the year.

xii. As the Company is not a Nidhi Company and the Nidhi Rules, 2014 are not

applicabte to it, the Provisions of clause 3(xii) of the order ale not apPlicable to

the company.

xiii. The Company has not entered tlansactions with related Parties during the year

as such the provisions of sec.177 and 188 are not applicable to the company'

xiv. The Company has not made any preferential allotment or Pdvate placement of

shares or fully or partly convertible debentures during the year under review'

Accordingly, the provisions of clause 3(xiv) of the Order are not applicable to the

Company.

xv. The Company has not entered into non-cash transactions with its directors or

persons ctnnected with him. Accordingly, the Provisions of clause 3(xv) of the

Orde! are not applicable to the Company.

xvi. The ComPany is not required to be registered under section 45lA of The Reserve

Bank of lndia Act 1934. Accordingly, the provisions of clause 3(xvi) of the order

are not applicable to the ComPanY.

For P. Murali & Co.,
Chartered Accountants
Ft'XA;ili"" no oo72s7%ft\



VIVOB]O LABS PRIVATE LIMITED
BALAN_C[ SHEET FOR THE YIAR [NDED 31st MARCH 2021

As at 3Vo3/2021 As ar 37/03/ZO2O

Rs

D ASSETS

NON CURRENT ASSETS

a)Property, tJlml md Equipment

ii) Loans

d)Other Non-Curren t asscts

CURRENTASSETS

ii)Trade R{eivables
iii) Cash ed Cash Equivaients

v)Cxher Financial Asscts

l

2

3

12,81,900

57,zta

1,04,U8

12,8r,900

57,208

1,04,038

14,43,r56 74,43,t46

EQUITY AND LIABILITIES
Equity
Shae Capital
Other Equily

LIABILITIES

NON-CURRENT LIABILITIES
a)Financial Liabiliti6
i) Bo[owin8s
ii)Trade Payables

iii)Other f inancial liabilities

c)Defered tar liabilities (net)

d)Othq non .unent liabilities

CURRENT LIABILITIES
a) Financial Liabilities

i) Bo.rowings

iii)Other f inancial liabilities

c)Other cunent liabilities

d)CuEent tax liabilities lnet)

4

5

6

7

1,00.T0
(52,444)

8,77,n0

17,m0

1,00,000

146,454)

13,77,900

77,700

14,43,156 74,43,746

Notes referred to above form M
As per ourReport of Even Date

FORPMURALI&CO,,
Chaltct.tl At.ot tahts

Firm Regrshation No.007257S

Financial Statements

For and on behalf of the Bodd

For Vivobio Labs Pnvate Limited

M. No. 020085

Date: 25 / 06 / 2A27
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VIVOBIO LABS PRIVATE LIMITED

STATEMENT OF PROFIT AND LOSS FOR PERIOD ENDED 31sr MARCH 2021

L Revcnuc from operations
ll.Other Income

III. Total Revenue

Employee Benelit exp.nses

5,990

V. Profit Eefore Tax

(1) Current tax
(2) DefeEed tax

VIL Profit ror the Period (V-VD

other Comprehensive tncome (Net of Tax)

otal Comprehensive Incorne (Net of Tax)

IIt. Eaming per equity share:

{1) Basic

per our Report of Even Date
RPMURALI&CO.,

For and on behalfofthe Boerd

For Vivobio Labs Privat. Limited
Chortercd Accountants

Firm ReSisEation No.0072575

A.I(Iishna Rao

M. No. 02008s

M.Kalyan Ram

DIN:02012580

Director

DIN: 00914869

Date: 25 / 06 / 2a21

31/03PO21

Rs.

3UO3DO20

R!.
No

IV. Total ExDense 5,99t 5.90C

(5,99t

l

.,,,J

(s,990)

(0.60
(0.60

(5,90

{s,900

(5,900

0.5

c5
\ores reieEeo to above iorm anrntegrat part ot the imancral statements
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VIVOBIO LABS PRIVATE LIMITED
Standalone Cash Flow Statement for the Year f,nded 31st Mar.h 2021

Cash Flow from Operating Adivities:
Net Profit/ (Loss) before taxation and cxtraordinary

Financc Cost
Operating Profii before Working Capital ChanSes

Trade and Other Re.ecivables
Tradc and Other Payables

Cash Generated from Operations

Taxation for the year
Net Cash from Operating Activities

Cash FIow from InvestinB A.tivities:
Purchase of Fixed Assets

Net Cash us€d in Investing A.tivities

Cash Flow From Financiat A.tivitie6:
Pioceeds tuom Equity Shares

Net I'roceeds from Long Term Borowings
Net Cash used in Financing A.tivities

Net incease ir Cash and Cash equivalents
Cash and Cash €quivalents as at B€ginningof th€ Year
Cash and Cash equivalents as at End of the Year

1"'
,1,*,

l

tuirror

As per our Report of Even Date
RfMUR-A.LI&CO-,

ReSistsation No.007257S

referred to above folm an integral part of t}le Finan.ial Statements
For and on behrlf ofthe Bo,rd
For vivobio Labs Pnvate Limited

M.Kalyan R4m

DIN:02012580 , DIN:00914869
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Note No.1
Properlv! Plant and f,quipm€nt

Particulrrs Lnnd Tota
De€m€d Cos(
At 1 April 2020

Additions
Dclclions

12,8r.900 12,t ,900

At 3l March 2021 12,8r,900 12,1 .900
Accumulated Depreciation
At I April 2020
Charge for the year

At 3l March 2021

At I April 2020 12.81.900 l2,t ,900
At 3l March 2021 t2,81.900 t2.tv
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Notes to Balance Sheet

NOTE No.z: OTHER NON - CURRENT ASSETS

As At 31/03/2027 As At 3\fi3n020

Othe6
Unamortised Expenses 57,208 57,20r1

Total Other Non - Curent Ass.ts 57,208 52208

NOTE NO. 3 : CASH AND CASH EQUIVALENTS

A,s Ar 3VD3P\21 As At 3V032020

a) Balances wiih Banks:

I) On Current Ac.omts

2) On Dcposit Accounts

b) Cash on Hand

99,474

4,570

99,468

4,570

Total Cash and Cash Equivalents 1,04,048 r.01,038

NOTE NO. 6: BORROWNGS
As At 31n3/2027 As At 3V0Y2020

Non-currcn( Borrowings
Term Loans
Secured

Borro\r'ins t3.77,900 13,71,900
Total Non-currrnt Borro\Yinss t3.77.900 ll-71.900

Current Borrowings
Term Loans
Secured

Unsecured
Borrowinq

Total Current Borro}1ioes

NOTE NO. 7: PROVISIONS
As At 31,,032021 As At 3V032020

Non-Current
(a) Provision for employee Benefits
(b) ott'ers
Statutory dues

Current
(a) Provision for employee Benefits
salary payable
(b) others
Statutory dues

ftovision for Expenses

i)Audit Fee Payable 17,700 77,700

Tolal Provisions 17,700 t7.700

w
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Notes to Statement of Profit and Loss

NOTE NO, 8 OTHER EXPENSES

Particulars
Period Eflded

Mar 2021

Y€ar Ended
Mar 2020

(a) Payment to Auditorc:
(i) As Audit Fee

(b) Bank Charges
(c) Printing & Stationary
(d) Rates & Taxes

(e) Miscellaneous Expcnscs

5,900

90

5,900

Total Other Expenses 5,900

w



M/s.vryOBIO LABS PRTVATE LIMITED
SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES

A. BAsIs oF ACCoUNING AND PREPARATIoN oF FINANCIAL SIATEMENIS

These financial statements of the Company are prepared in accordance with the
Indian Cenerally Accepted Accounting Principtes (GAAP) under the Historical
Cost convention on the accrual basis except for certain financial instruments
which are measured at Fair Values. GAAP comprises mandatory accounting
standards as prescdbed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read
with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rutet 2014. The accounting policies
adopted in the preparation of tle financial statements are consistent with those
followed in the previous year.

B. EARNINCS PER SHARE
The Basic and Diluted Earnings Per Share (EPS) is computed by dividing the

net profit after tax for the year by weighted average number of equity shares
outstanding du-ling the year.

C. PROVISIONS:
Provirions are recognized when the company has a legal and constructive obligation

as a result of a past event, for which it is probable tlut a cash outflow will be
required and a reliable estimate can be made of the amount of the obligation

D. CASH FLOW STATEMENT:
Cash flow statements are reported using the indirect method, whereby profit before

tax is adiusted for the effects of transactions of a non cash nature, any deferrals or
accruals of past or future operatirtg cash receipts or payments and item of income
or expenses associated with investing or financing cash flows. The cash flows from
operatin& investing and financing activities of the company are segregated.

E. TAXATON:
The current charge for income tax is calculated in accordance with the relevant tar

regulatioru applicable to the company.

F. PROPERTY, PLANT AND EQUIPMENT:

Property, Plant and Equipment are stated at cost less dep-reciation. Cost include
purchase price and attributable expense.

4#)

-ffi
'q"#



M/s .VIVOBIO LABS PRMTE LIMITED

Notes to Accounts:

9)The Company has not received any intimation from "Suppliers" regarding their
status under Micro, Small and Medium Enterpdses Developmcnt Act, 2006, and
hence disclosure if any, relating to the amount unpaid as at the yearend together with
interest paid/payable as required under the said act have not been given

10) Auditors' Remuneration:

Particulars 31,-03-2021
Rupees

31,03-2020
Rupees

Audit Fee s,900/ - s,900/ -

11) Previous years' figures are restated/regrouped/rearranged wherevet necessaty
in order to ConJorm to the curent years' grouping and classifications.

12) Figures have been rounded off to the nearest rupee.

SIGNATURE TO NOTES 1 To 12

As per our report of even date

For P.Murali &Co.,
Chartered Accountants,
Firm's Regn.No:0072575

for and on behalf of the Board

ForN4/s.VMBlO LABS PRMTE LIMITED

A Krishna Rao
Pafiner
M No. 020085
UDIN :

Directol
DIN 02012580

Place : Hyderabad
Date :25/06/2027

DIN 00914869
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